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Työvälineitä tuotekehitykseen 
ja markkinointiin 

 
 
Oletko jo hyödyntänyt Patentti- ja 
rekisterihallituksen monipuolisia 
palveluja innovoinnin, tuotekehityksen, 
tutkimuksen, kilpailijaseurannan ja 
päätöksenteon tukena? 
 
Innovatiivinen yritys saa etua 
markkinoilla 
Innovatiivisuus, uuden luominen ja uusien 
mahdollisuuksien näkeminen on jatkuva 
haaste yrityksille ja henkilöstölle. Ideat ja 
keksinnöt eivät vielä tee yrityksestä 
menestyvää. Yrityksen on osattava myös 
kehittää ja jatkojalostaa ne valmiiksi 
tuotteiksi, prosesseiksi tai toimintatavoiksi.  
 
Menestyvä yritys hyödyntää immateriaali-
järjestelmän tarjoamaa yksityiskohtaista 
tietoa teknisistä ratkaisuista ja kilpailijoi-
den yksioikeuksista innovatiivisten  

 
ratkaisujen kehittämisessä ja kaupallis-
tamisessa. Järjestelmä tarjoaa välineitä 
yrityksen osaamisen suojaamiseksi ja 
kilpailukyvyn parantamiseksi sekä tarjoaa 
arvokkaan tietolähteen tuotekehitykseen. 
 
Immateriaalijärjestelmää 
hyödyntämällä 
 nopeutat tuotekehitysprosessia  
 kohdennat tuotekehityspanoksesi 

paremmin  
 saat suojan omalle osaamiselle  
 löydät lisensointimahdollisuuksia tai 

yhteistyökumppaneita  
 vähennät yrittäjän ja rahoittajan riskiä  
 saat tietoa tekniikan kehityksestä ja 

kilpailutilanteesta  
 erotut markkinoilla 
 saat tukea kansainvälistymiseen  
 vältät toisten oikeuksien loukkauksia 



Tuotekehityksessä alkuvaihe ratkaisee 
Tuotekehitysprosessin alkupuolen 
päätökset ovat ratkaisevia. Tuolloin 
tehtyjen virheiden korjaaminen 
myöhemmin on kallista. 
Maailmanlaajuisten patenttijulkaisujen 
muodostama teknisen tiedon sähköinen 
kirjastomme on tarkoitettu yritysten 
käyttöön tutkimuksen, tuotekehityksen ja 
päätöksenteon tueksi.  
 
Patentti-informaatio on merkittävä 
tietolähde 
Patentti-informaatio tuotekehityksen ja 
kilpailijaseurannan tietolähteenä on vielä 
varsin tuntematon ja niukasti hyödynnetty 
yritysten tietolähteiden ja tiedonhankinta-
tapojen joukossa. Se on kuitenkin 
sisällöltään, ajantasaisuudeltaan ja 
rakenteeltaan ylivoimainen verrattuna 
yritysten muihin ulkoisiin tietolähteisiin.  
Tietolähde sisältää n. 30 miljoonaa 
yksityiskohtaista kuvausta teknisistä 
ratkaisuista kaikilta tekniikan alueilta 
kaikkialta maailmasta. 
 
Menestyvän tuotteen takana 
suojausasiat on hoidettu kuntoon 
Uusien tuotteiden ja palveluiden 
lanseerausta markkinoille helpottaa, kun 
tietyt perusasiat on hoidettu kunnolla. 
Hyvä tavaramerkki, huipputasoa 
edustavat tekniset ratkaisut ja muotoilu 
auttavat brandin rakentamisessa ja 
tuotteiden menestymisessä, myös 
globaalissa kilpailussa. Tavaramerkillä, 
patentoiduilla ratkaisuilla ja malli-
oikeudella saatu suoja antaa kilpailuetua 
ja imago- ja hinnoitteluhyötyä.  
 
Tavaramerkillä erotut joukosta 
Tavaramerkki on tunnus, jonka avulla voit 
tehokkaasti erottua markkinoilla. Hyvä 
tavaramerkki herättää huomiota, ja se  
myös muistetaan. Siksi tavaramerkki 
kannattaa suojata ja hankkia sille 

yksinoikeus. Yksinoikeuden saat 
varmimmin ja nopeimmin rekisteröimällä 
tavaramerkkisi. Tuotteen tai palvelun 
tavaramerkin valinnassa tieto on valttia. 
Brandin rakentaminen ilman tavara-
merkkiä on mahdotonta. 
  
Patentointi viestii innovatiivisuudesta 
ja tukee yritystä kansainvälisessä 
kilpailussa 
Innovatiivisilla tuotteilla on mahdollista 
päästä markkinajohtajaksi. Suojaamalla 
tuotteet patentilla tai hyödyllisyysmallilla 
turvaat asemasi markkinoilla. Patentointi 
on mahdollista silloin, kun tuotekehityksen 
tulos on keksintö: uusi, keksinnöllinen ja 
teollisesti käyttökelpoinen tuote, laite tai 
tuotteen valmistusmenetelmä. 
 
Mallioikeus suojaa uutta muotoilua 
Muotoilu on tullut yhä tärkeämmäksi 
osaksi tuotekehitystä. Onnistunut ja 
toimiva muotoilu herättää huomiota, 
parantaa tuotteen käytettävyyttä ja 
edesauttaa tuotteen menestymistä 
markkinoilla. Mallioikeuden tavoitteena  
on kannustaa suunnittelijoita uuteen 
muotoiluun ja tukea niitä, jotka ovat 
halukkaita investoimaan suunnittelun 
tuloksiin. Suojattavan mallin tulee olla uusi 
ja sen pitää erota kokonaisvaikutelmal-
taan riittävästi aiemmin tunnetuista 
malleista.  
 
PRH on kumppanisi matkalla ideasta 
tuotteeksi ja markkinoille 
Patentti- ja rekisterihallitus tarjoaa tieto-, 
neuvonta-, tutkimus- ja koulutuspalveluja, 
joiden avulla saat nämä työvälineet 
käyttöösi. Palvelumme löydät 
kotisivuiltamme www.prh.fi.  
Tutustu myös Immateriaaliasioiden 
huomioiminen liiketoiminnassa -työkirjaan 
osoitteessa http://palveluverkko.prh.fi
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